АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2013 г.                                                                                    №48

О внесении изменений в постановление
администрации города Тобольска
от 25.01.2011 №05 «Об утверждении
предельных тарифов на услуги,
оказываемые МУ «Служба обеспечения
безопасности на воде»

В соответствии  со статьей 40 Устава города Тобольска и на
основании решения комиссии по ценообразованию от 07.03.2013 №3:

1. В постановление администрации города от 25.01.2011 №05 «Об
утверждении предельных тарифов на услуги, оказываемые МУ «Служба
обеспечения безопасности на воде» внести следующие изменения:

1.1. В заголовке постановления и по тексту слова «МУ «Служба
обеспечения безопасности на воде» заменить словами «МБУ «Служба
обеспечения безопасности на воде».

1.2. Приложение к постановлению  изложить   в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда».
Приложение к постановлению  разместить на официальном сайте
муниципального образования город Тобольск на портале органов
государственной власти Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru),
администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru) и на
информационном стенде учреждения по адресу: г.Тобольск,
ул.Декабристов, д.1.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента
подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
Митрюшкина Л.В., заместителя Главы администрации города.

Глава администрации города             В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

Приложение

к постановлению

администрации города Тобольска
от 22 марта 2013  г. №48

Предельные тарифы
на услуги, оказываемые

Муниципальным бюджетным учреждением
«Служба обеспечения безопасности на воде»

№
п/п

Наименование услуги
Единица

измерения
Тариф

без НДС

1.
Проезд по зимней ледовой переправе
грузовых транспортных средств:

1.1.
1 транспортное средство  общей
фактической массой от 10 до 20 тонн

рублей 2 630,00

1.2.
1 транспортное средство общей
фактической массой от 20 до 40 тонн

рублей 5 260,00

1.3.
1 транспортное средство общей
фактической массой от 40 до 60 тонн

рублей 7 890,00